Информация об учителях начальных классов
 МКОУ «Верхнеказанищенская СОШ №2 имени Героя России Закира Даудова»  Республики Дагестан
на 1 февраля 2018 года
	Район (город)



	№
	Наименование образователь ной организации
	Ф.И.О.
	Возраст
	Образование 
	Что и когда окончили 

Специаль-ность
	Когда и где проходили курсы повышения квалифика ции по ФГОС
	В каком году аттестова лись 

Категория
	По какому УМК работают
	Стаж 
	Нагрузка 
	Класс 
	Звания  
	Телефон и электр.адрес

	1.
	ВерхнеказанищенскаяСОШ№2
	Атагаджиева Эльмира Расуловна
	40
	Высшее
	ДГПУ

Филолог
2004
	ДИПКПК
2017г
	2014
1 категория
	УМК «Школа России»
	21
	20
	4
	
	89282497924

	2.
	ВерхнеказанищенскаяСОШ№2
	Баритова Мадина Шапиевна
	52
	с/специальное
	БПУ 1987

Учитель начальных классов
	ДИПКПК

2018г
	2009
2 категория
	УМК «Школа России»
	32
	28
	2
	
	89285161501

	3.
	ВерхнеказанищенскаяСОШ№2
	Гаджиева Хадижат Закарьяевна
	57
	с/специальное
	БПУ 1983

Учитель начальных классов
	ДИПКПК

2016г
	2010
2 категория
	УМК «Школа России»
	36
	16
	4
	
	89282841004

	4.
	ВерхнеказанищенскаяСОШ№2
	Казаналипова Дженнетхан
Бадрутдиновна
	58
	с/специальное
	БПУ 1980

Учитель начальных классов
	ДИПКПК

2018г
	2010

2 категория
	УМК «Школа России»
	39
	18
	3
	
	89298661961

	5.
	ВерхнеказанищенскаяСОШ№2
	Насруллаевна
Диана Дагировна
	42
	Высшее
	ДГПУ

Учитель начальных классов2014
	ДИПКПК

2017г
	2010
1 категория
	УМК «Школа России»
	24
	39
	1,3
	
	89285114284
nasrullaeva1710@mail.ru

	6.
	ВерхнеказанищенскаяСОШ№2
	Халатова Анжела Нурутдиновна
	40
	с/специальное
	БПК 1997

Учитель начальных классов
	ДИПКПК

2012г
	2010

1 категория
	УМК «Школа России»
	21
	18
	1
	
	89285239482

	7.
	ВерхнеказанищенскаяСОШ№2
	Сулеменова Папу М-Набиевна
	37
	с/специальное
	БПК 2001

Учитель начальных классов
	ДИПКПК

2016г
	2010

2 категория
	УМК «Школа России»
	18
	20
	2
	
	89282970357

	8.
	ВерхнеказанищенскаяСОШ№2
	Зубаирова Зульфия Гусеиновна
	38
	с/специальное
	БПК 2000

Учитель начальных классов
	ДИПКПК

2017г
	2013

2 категория
	УМК «Школа России»
	11
	20
	4
	
	89285566985

	9.
	ВерхнеказанищенскаяСОШ№2
	Абидинова Равганият Камиловна
	62
	Высшее
	ДГПУ

Учитель математики

1986
	ДИПКПК

2017г
	2011

2 категория
	УМК «Школа России»
	42
	18
	1
	
	89288767274
abidinova53

	10.
	ВерхнеказанищенскаяСОШ№2
	Агарагимова Мадина Алиевна
	47
	с/специальное
	БПУ 1991

Учитель начальных классов
	ДИПКПК

2017г
	2010

2 категория
	УМК «Школа России»
	28
	20
	3
	
	89288784002
madina_agaragimova@mail.ru

	11.
	ВерхнеказанищенскаяСОШ№2
	Абутамова Умукюсюм Гашимовна
	42
	с/специальное
	БПК 1997

Учитель начальных классов
	ДИПКПК

2016г
	2010

2 категория
	УМК «Школа России»
	22
	
	
	
	89387803793

	12.
	ВерхнеказанищенскаяСОШ№2
	Сайытханова Айшат Пахрутдиновна
	60
	с/специальное
	БПУ 1980

Учитель начальных классов
	ДИПКПК

2017г
	2009

2 категория
	УМК «Школа России»
	32
	15
	2-3
	
	89285240282
sayytkhanova65@mail.ru

	13.
	ВерхнеказанищенскаяСОШ№2
	Хайрутдинова Вазипат Махмудовна
	61
	с/специальное
	БПУ 1979

Учитель начальных классов
	ДИПКПК

2014г
	2009

2 категория
	УМК «Школа России»
	40
	6
	1
	
	89288753347
vazipat.khayrutdinova@mail.ru

	14.
	ВерхнеказанищенскаяСОШ№2
	Юсупова Асият Гаджиевна
	29
	Высшее
	РГПУ

Учитель географии

2012
	Не проходила
	2010

2 категория
	УМК «Школа России»
	10
	
	
	
	89289894300

	15.
	ВерхнеказанищенскаяСОШ№2
	Иманмурзаева Патимат Османовна
	
	с/специальное
	БПК 2007
Учитель начальных классов
	ДИПКПК
2017г.
	2010

2 категория
	УМК «Школа России»
	12
	
	
	
	89285335734
imanmurzaeva68@mail.ru

	16.
	ВерхнеказанищенскаяСОШ№2
	Гамидова Бурлият Ахмедовна
	69
	с/специальное
	БПУ 1971

Учитель начальных классов
	ДИПКПК

2017г
	2010

2 категория
	УМК «Школа России»
	48
	14
	1-4
	
	89285538681
gamidova_burliyat@mail/ru

	17.
	ВерхнеказанищенскаяСОШ№2
	Зубаирова Патимат Дагировна
	35
	с/специальное
	БПК 2005

Учитель начальных классов
	ДИПКПК

2017г
	Не аттестовывалась
	УМК «Школа России»
	14
	6
	1
	
	89285852592

	18.
	ВерхнеказанищенскаяСОШ№2
	Хангереева Эльмира Гусеиновна
	34
	с/специальное
	БПК 2005

Учитель начальных классов
	ДИПКПК

2014г
	2009

2 категория
	УМК «Школа России»
	15
	20
	2
	
	89285128210
Elmira.khangereeva@mail.ru

	19.
	ВерхнеказанищенскаяСОШ№2
	Гаджиева Сюйгюлю Аликиличевна
	39
	Высшее
	ДГПУ

Филолог

2004
	ДИПКПК

2017г
	2010

2 категория
	УМК «Школа России»
	20
	
	
	
	89285083785

	20.
	ВерхнеказанищенскаяСОШ№2
	Алханова Зухра Абукаевна
	36
	Высшее
	ДГПУ

Учитель начальных классов

2002
	Не проходила
	Не аттестовывалась
	УМК «Школа России»
	16
	
	
	
	89285220654
zukhra.alkhanova@mail.ru

	21.
	ВерхнеказанищенскаяСОШ№2
	Абдуратова Разият Исматуллаевна
	43
	Высшее
	РГПУ

Учитель истории

2004
	ДИПКПК

2017г
	Не аттестовывалась
	УМК «Школа России»
	18
	4
	4
	
	89673997017

	22
	ВерхнеказанищенскаяСОШ№2
	Атагаджиева Зазабике Ахмедовна
	68
	с/специальное
	БПУ 1987

Учитель начальных классов
	Минобр. РФ

2012

г.Москва
	2014

1 категория
	УМК «Школа России»
	48
	9
	3
	
	89280606563

	23.
	ВерхнеказанищенскаяСОШ№2
	Нажмутдинова Зумрут Ахмедовна
	35
	Высшее
	РГПУ
Учитель нач.классов

2007г
	
	Не аттестовывалась
	УМК «Школа России»
	2
	3
	2
	
	89285686869


	24. 
	ВерхнеказанищенскаяСОШ№2
	Алигишиева Бурлият Арсаналиевна
	42
	с/специальное
	БПК 1997
Учитель начальных классов
	ДИПКПК

2017г
	
	УМК «Школа России»
	
	20
	3
	
	89282536334

	25.
	ВерхнеказанищенскаяСОШ№2
	Саидова Умгани Баритовна
	
	Высшее
	ДГПУ

2004
Учитель анг.языка
	ДИПКПК

2015г
	2014

1 категория
	УМК «Школа России»
	14
	10
	3-4
	
	89285284641
saidova/umgani@mail.ru

	26.
	ВерхнеказанищенскаяСОШ№2
	Рашитханова Умсаламат Мустапаевна
	
	Высшее
	ДГПУ

1976
Учитель анг.языка
	ДИПКПК

2007г
	2014

1 категория
	УМК «Школа России»
	41
	10
	3-3
	
	89288338296


